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Den  seneste  uges  vellykkede  indsats,  ledet  af  LaRouche-
organisationens daglige Emergency Alert Service, for at bringe
historien  om,  at  den  økonomisk  og  moralsk  bankerotte
anglosfæres krig mod Rusland er gået ind i en ny, vanvittig
fase med »Ukraines« – læs »NATO’s« – bombning af Ruslands
tidlige advarselsradarsystem, er et vigtigt første skridt i
retning  af  etablissementet  af  en  uafhængig,  international
efterretningsindsamlings-  og  evalueringskapacitet.  En
kombination  af  korte  videopræsentationer,  lange  interviews,
»korte nyheder« og udvidede baggrundsrapporter kombineret med
internationale konferencer i flere formater er alle yderligere
komponenter  i  den  daglige  briefingproces  i
nødvarslingssystemet. Ved at distribuere samt læse/se disse
materialer, elektroniske og fysiske, kan den engagerede borger
hjælpe sin respektive nations befolkning med at etablere det
konceptuelle grundlag for informeret, ikke-voldelig effektiv
handling. Energiske sind, især hos nyligt opvågnede unge, der
modsætter sig masseaffolkning og folkemord i alle former, kan
nå frem til en ikke tvangspræget, men informeret vurdering af,
hvad  der  rent  faktisk  skal  gøres  nu  for  at  erstatte  det
allerede  døde  postkoloniale  finans-  og  værdisystem,
»geopolitik«,  med  virkelige,  umiddelbare  løsninger,  såsom
LaRouches Oase-plan.

Helga Zepp-LaRouches afsluttende erklæring, som blev leveret
til  de  300  personer  og  institutioner,  der  deltog  i  den
Internationale Fredskoalitions 52. fredagsmøde i træk, udgør
kernen i vores ledelse. Hendes afsluttende bemærkninger, hvor
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hun også svarede på spørgsmål og bidrag fra flere deltagere i
løbet af de 2,5 timers intense drøftelser, blev leveret i
skyggen af en truende, potentielt atomar verdenskrig. Mens
konflikterne  i  Ukraine  og  Gaza  og  ustabiliteten  i  det
bankerotte transatlantiske finanssystem er i fokus – og med
rette – har de dybere årsager til denne eksistentielle krise
for den menneskelige civilisation »gemt sig i det åbne«, ikke
forårsaget af den 7. oktober 2023 eller den 24. februar 2022
eller endda siden den 11. september 2001. Det er snarere USA’s
manglende evne, især efter karaktermordet på og fængslingen af
økonomen og statsmanden Lyndon LaRouche i 1986-89, til at
gennemføre den vision om verdensfred, som præsident John F.
Kennedy foreslog i sin tale på American University den 10.
juni 1963: »Vores problemer er menneskeskabte – derfor kan de
løses af mennesker. Og mennesket kan være så stort, som det
vil. Intet problem i den menneskelige skæbne ligger uden for
menneskets rækkevidde. Menneskets fornuft og ånd har ofte løst
det tilsyneladende uløselige – og vi tror på, at de kan gøre
det igen.«

ZEPP-LAROUCHE: Først og fremmest vil jeg gerne takke både
oplægsholderne,  men  også  deltagerne,  fordi  jeg  mener,  at
helheden af det, der blev præsenteret, virkelig er noget, som
enhver ansvarlig politiker bør vide. Så jeg vil gerne tilføje
til min tak en påtrængende appel om, at I hjælper os med at
bringe  referatet  af  denne  IPC,  som  faktisk  var  et  års
jubilæumssession. Jeg er sikker på, at vi vil lave en kortere
version på måske en halv time eller en time, men også det
hele. Og prøv virkelig at få det ud til alle parlamentarikere
i det land, du befinder dig i, andre folkevalgte og andre
institutioner. Jeg tror, det er helt uvurderligt at høre det i
den  klare  form.  Så  jeg  vil  virkelig  opfordre  jer  til  at
forpligte jer til at få det ud. Og også formere jer. Jeg tror,
vi var flere denne gang, men jeg tror stadig, vi er nødt til
at række ud for at forbinde alle de forskellige grupperinger
og  virkelig  få  en  massemobilisering  i  lyset  af,  hvad  der
virkelig kan komme ud af kontrol i løbet af meget kort tid.



Med hensyn til det spørgsmål, der blev rejst tidligere, om
hvorfor europæerne er så underdanige og bøjer sig for det,
spørgeren  kaldte  USA’s  imperialisme.  I  februar  2022  sagde
kansler Scholz, at han ikke ville deltage i nogen form for
oprustning eller lignende – det var endda før den særlige
militære operation startede – fordi det ville føre til Tredje
Verdenskrig. Han sagde det meget offentligt. Derefter, trin
for trin, først ingen lette våben, kun hjelme; så lette våben;
så ammunition; så Leopard-kampvogne; og nu er det dybest set
at lade ukrainerne bruge alle disse våbensystemer. Så det er
en  optrapning:  Skridt  for  skridt  kommer  vi  tættere  på  at
krydse  de  røde  linjer.  Ingen  ved  præcis,  hvornår  Rusland
føler, at den sidste røde linje er overskredet, men jeg tror,
at vi virkelig er i så stor fare, at jeg kun kan appellere til
jer alle om at hjælpe os med at opbygge dette til en ægte
fredsbevægelse internationalt.

Som professor Boyd-Barrett så rigtigt mindede os om, er det
ikke nok at have en ny europæisk sikkerhedsarkitektur, for det
ville ikke løse den geopolitiske konfrontation. Jeg mener, at
vi  har  brug  for  en  ny  global  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur, som faktisk tager hensyn til alle lande
– Iran, Nordkorea, Israel, Palæstina, USA, Kina og Rusland.
Hvis vi ikke tager det mentale spring og bliver enige om, at
vi i betragtning af verdens kompleksitet i dag ikke kan finde
en løsning på en sideordnet dagsorden. Den skal adressere
helheden. Og jeg tror, det kan lade sig gøre. Konferencen om
freden i Westfalen er en meget god historisk reference. Jeg
har siden begyndelsen af denne krig foreslået ti principper,
som absolut skal diskuteres og løses på en sådan konference,
og  der  kan  og  vil  naturligvis  blive  tilføjet  mange  andre
punkter, efterhånden som forhandlingerne skrider frem.

Jeg vil også gerne takke især Ibrahim, for det, du sagde om
det mentale udsyn, mentaliteten, er nøglen til, at det kan
lykkes for os. Kun hvis vi erstatter dette dumme geopolitiske
løb med hovedet mod muren ved at betragte andre lande som



fjender, som ikke er det. Der er et tysk ordsprog, der siger:
»Det kommer tilbage som et ekko fra skoven, på samme måde som
du råber ind i skoven.« Det er præcis, hvad der sker. Alle
landene i det Globale Syd er ikke aggressive, de er ikke
imperialistiske. De ville meget nemt samarbejde med Vesten,
hvis vi reagerede på tilbud fra dem som Lula lige nu og Kina
om  fredsplanen  for  Ukraine  og  mange  andre  forslag  fra  Xi
Jinping  om  et  Globalt  Sikkerhedsinitiativ,  et  Globalt
Udviklingsinitiativ  og  et  Globalt  Civilisatorisk  Initiativ.
Det er meget tæt på det, vi siger, for vi siger altid, at vi
har brug for en ny økonomisk verdensorden, som giver mulighed
for udvikling af alle lande og alle nationer. Men det skal
kombineres  med  en  renæssance  for  de  bedste  kulturer  og
traditioner  i  alle  nationer  på  denne  planet.  Især  din
formulering om, at vi er et mikrokosmos, og at verden som
helhed er et makrokosmos, som udelukkende kan fungere, hvis
alle mikrokosmosser kan udvikle sig og anser det for at være i
deres egen interesse at udvikle de andre. Det er den slags
verden, vi skal opbygge, og det kan lade sig gøre. Enhver, der
siger, at dette er en utopisk forestilling, er enig i, at vi
vil ende med at udslette civilisationen med en atomvinter
efter en global atomkrig. Det er ikke et acceptabelt forslag,
for det ville betyde, at alle menneskehedens anstrengelser i
generationer og generationer ville have været forgæves. Og det
kan jeg ikke acceptere som et resultat af historien.

Så jeg appellerer til jer; mobiliser al den agape, kristen
næstekærlighed, kærlighed og passion for menneskeheden, som I
kan mobilisere, og hjælp os med at få verden ind på et andet
spor. Jeg og andre har allerede diskuteret ideen om en global
sikkerheds-  og  udviklingsarkitektur  med  mange  kræfter;
internationale organisationer, universiteter, tænketanke. Jeg
tror, at en række af sådanne diskussionsplatforme, hvor lærde
og kloge mænd og kvinder fra hele verden mødes og diskuterer,
hvordan vi kan skabe en orden, som gør det muligt for os at
overleve på lang sigt som menneskehed, ville være en god idé.
Jeg er helt sikker på, at det kan lade sig gøre, forudsat at



tilstrækkeligt mange mennesker mobiliserer sig sammen med os.

Så gå ud og få dagens budskab så bredt ud, som muligt.

Om  EIR  Daily  Alert  og  Executive
Intelligence Review
EIR Daily Alert er en elektronisk publikation, der begyndte i
2014  for  at  levere  en  daglig  international  briefing  om
aktuelle økonomiske, politiske og kulturelle nyheder fra et
strategisk  perspektiv,  der  respekterer  alle  nationers
interesser.

Formålet  med  Daily  Alert  er  at  supplere  den  dybdegående
rapportering  i  den  ugentlige  Executive  Intelligence  Review
(EIR), som blev grundlagt i 1974 af Lyndon H. LaRouche, Jr.
(1922–2019). LaRouche var kendt som en af de mest succesfulde
økonomiske prognosemagere i sin tid, og EIR fungerer som et
uafhængigt nyhedsmagasin.

Hvis du abonnerer på EIR Daily Alert i dag, får du fuld adgang
til hjemmesiden samt et dagligt e-mail nyhedsbrev. Abonnenter
får også adgang til hele arkivet af tidligere udgivelser samt
fremtidige publikationer.

Executive Intelligence Review (EIR) udkommer ugentligt og er
tilgængelig  på  www.larouchepub.com.  Her  findes  et  fuldt
søgbart  arkiv,  der  går  tilbage  til  1974,  inklusive
nyhedsudgivelser og særlige rapporter. Andre produkter fra EIR
kan også findes her.

Det mest afgørende aspekt af EIR er deres fokus på at forstå
nyheder ud fra et “top-down” perspektiv. Kun nyheder, der
hjælper individer med bedre at forstå planetens tilstand og de
udviklinger, der former historiens gang, er værd at læse.
Denne tilgang blev tydeligt forklaret af LaRouche i en tale i
1995 og fortsætter med at guide deres arbejde og publikationer
i dag.
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